c **U**ltero citroq. i. huicemde possibile eas nasci. nam ex una

parte tm quandoqz

agit ut si alterius n

intersit. sed sua tm.

d **N**egociorū ge

storū. lz etiā vnu

negocium sit gestuz

vt. ff. de nego. ges. l.

i. h. negocia sic. j. vi

bo. rap. in prim. z. ff.

vi bo. rap. l. h. q. d

aut pretor.

e **M**andato. s. ei?

cuius negotia gese

rit. et sic solvitur. C

de neg. ge. si manda

tum que est ptra.

**D**e obligationsb<sup>9</sup> q ex qua/ si contractu nascuntur.

**P**ost genera tractu enumerata dispicia/ mus de ipsis obliga/ tionib<sup>9</sup>. q quidē non pprie na/ sci ex tractu intelligunt. s<sup>z</sup> tñ qz nō ex maleficio substātiā capiūt. quasi ex tractu nasci vident. **I**git<sup>9</sup> cum qs nego/ cia absen<sup>9</sup> gesserit vltro<sup>9</sup> citro/ q inter eos nascunt actioes. q appellant negotiorum<sup>9</sup> gesto/ rū. sed dño quidē rei geste ad/ uersus eum qui gessit directa/ cōpēt actio. negotio<sup>9</sup> autē gestoz contraria. quas ex nul/ lo contractu pprie nasci mani/ festū est. **Q**ui ppe ita nascu/ tur iste actiones si sine manda/ to quisqz alienis negotijs ge/ rendis se obtulerit. ex qua cau/ sa hi quorum negotia gesta su/ erint etiam ignorantes obligā/ tur. Idqz utilitatis<sup>9</sup> causa re/ ceptum est. ne absentiu qui su/ bita festinatōe coacti nulli de/ mā data negotio<sup>9</sup> suo<sup>9</sup> admi/ nistratōe peregre pfecti essent desererent<sup>9</sup> negotia. que sane nemo curaturus esset si de eo qd quis impendisset nullam<sup>9</sup> habiturus esset actionem.

**S**icut autē is qui vtiliter ges/ serit negotia dñm habet obli/ gatū negotio<sup>9</sup> gestorum ita et contra iste quoqz tenet ut ad/ ministrationis reddat rationē quo casu ad exactissimā<sup>9</sup> qsqz diligentiam compellitur red/

f **U**tilitatis. s. vt/ repeatat qd impēdit/ nisi denunciatio in/ hibeat. vt. C. ea. l. fi. vel paterna affe/ ctio. vt. C. e. si pater/ no. z. l. q. in uxorem et. ff. c. ls. q. vel obse/ quiū qd est si libert<sup>9</sup> patroni gerit nego/ cia. vt. C. eo. officio. bis enim casibus nil/ repetitur altoquin qnqz repetitur inquantū locupletior est. vt dicimus. s. h. pri. Accur.

g **D**esererent<sup>9</sup> negotia. qd in multis noceret. vt. ff. c. l. j.

h **N**ullam. cū nemine sit verisimile suam pecuniam iacta/ re vel effundare. vt. ff. de pba. cū de indebito. h. j.

i **S**icut autē. obligatū. scz insolidū dñmodo sit vltrecep/ tum negotiū. lz diversus exitus sit secutus. vt. ff. e. s<sup>z</sup> an vltro. h. j. In casibus tm non teneat insolidum. vt si pupillus est catus negotia sunt gesta. Itē si aio depredādi gessit. vt. ff. e. si pupilli. r. n. z. h. si quis negotia mea. Itē z si ad noua nego/ tia gerenda accessit. vt. ff. eo. si qs negotia. Itē si pacto hoc actuū est. vt. C. e. negotiū. Item z si fuit in culpa gerens. vt